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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

Veranstalter: Kohlscheider SC

Ausrichter: Kohlscheider SC
Hermann Josef Aretz
Vennstraße 30
52134 Herzogenrath
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49 2407 96694
Fax: +49 2407 916895
E-Mail: Barbaraschwimmen@Kohlscheider-SC.de

Wettkampfstätte: Ü-Bad
Dammstraße 79
52531 Übach-Palenberg
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 5
Wasser: 27 °C
Telefon: +49 2451 91031490

Datum: 25.11.2023 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.10.03   (18.11.2023)

Zahl der Meldungen
( Abschnitt 1 - 1 )
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1. Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 'NRW' 9 34 0 3
2. SG Euregio Swim Team 'NRW' 30 88 9 10
3. SG Mönchengladbach 'NRW' 9 27 0 3
4. SV Übach-Palenberg 'NRW' 21 58 4 3

69 207 13
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Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

Datum:  25.11.2023 Einlass:  12:00 Uhr Kari-Sitzung:  12:15 Uhr Beginn:  13:00 Uhr

WK  m Lagen weiblich 2010-20141  100 3 Läufe 13:00-13:06 Uhr
WK  m Lagen männlich 2010-20142  100 2 Läufe 13:08-13:12 Uhr
WK  m Brust weiblich 2010-20153  4x50 1 Lauf 13:13-13:18 Uhr
WK  m Brust männlich 2010-20154  4x50 1 Lauf 13:19-13:24 Uhr
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2016-2017101  25 1 Lauf 13:25-13:27 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2012-20155  50 3 Läufe 13:28-13:33 Uhr
WK  m Freistil männlich 2012-20156  50 3 Läufe 13:35-13:40 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2010-20137  100 4 Läufe 13:41-13:50 Uhr
WK  m Freistil männlich 2010-20138  100 3 Läufe 13:52-13:58 Uhr
WK  m Brust (kindgerecht) mixed 2016-2017102  25 1 Lauf 14:00-14:01 Uhr
WK  m Brust weiblich 2012-20159  50 3 Läufe 14:03-14:08 Uhr
WK  m Brust männlich 2012-201510  50 2 Läufe 14:10-14:13 Uhr
WK  m Brust weiblich 2010-201311  100 4 Läufe 14:14-14:26 Uhr
WK  m Brust männlich 2010-201312  100 3 Läufe 14:27-14:36 Uhr
WK  m Rücken (kindgerecht) mixed 2016-2017103  25 1 Lauf 14:37-14:39 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2012-201513  50 3 Läufe 14:40-14:45 Uhr
WK  m Rücken männlich 2012-201514  50 3 Läufe 14:47-14:52 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2010-201315  100 2 Läufe 14:53-14:58 Uhr
WK  m Rücken männlich 2010-201316  100 3 Läufe 15:00-15:08 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich 2010-201417  50 3 Läufe 15:09-15:14 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 2010-201418  50 2 Läufe 15:15-15:18 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2010-201519  4x50 1 Lauf 15:19-15:24 Uhr
WK  m Freistil männlich 2010-201520  4x50 1 Lauf 15:25-15:30 Uhr
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Alle Ergebnisse
direkt auf Ihrem Handy:

All results
immediately

on your smartphone:

http://cps-schwimm.de/kiosk

www.cps-schwimm.de



47. Barbaraschwimmen Übach-Palenberg 25.11.2023

5Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  25.11.2023 Einlass:  12:00 Uhr Kari-Sitzung:  12:15 Uhr Beginn:  13:00 Uhr

Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich, 2010 - 2014 )

Lauf 1 circa
13:00

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Jana Rattay ( )2011 SG Euregio Swim Team  2:01,41

Bahn 3: Natalie Erxleben ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:43,31
Bahn 4: Maja Labudda ( )2012 SG Euregio Swim Team  1:58,00
Bahn 5:

Lauf 2 circa
13:02

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Sina Frindi ( )2011 SG Euregio Swim Team  1:37,06

Bahn 3: Zeliha Ar ( )2011 SG Mönchengladbach  1:30,87
Bahn 4: Josina Keimer ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:31,32
Bahn 5:

Lauf 3 circa
13:04

Bahn 1: Paulina Wojciechowska ( )2011 SG Mönchengladbach  1:26,88
 von 3: Bahn 2: Mia Henßen ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:25,28

Bahn 3: Sofie Schmitz ( )2011 SG Mönchengladbach  1:21,37
Bahn 4: Lea Bayer ( )2011 SG Euregio Swim Team  1:25,23
Bahn 5: Nina Gerkens ( )2013 SV Übach-Palenberg  1:26,14

Wettkampf 2  100 m Lagen ( männlich, 2010 - 2014 )

Lauf 1 circa
13:08

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Artem Klymenko ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:33,94

Bahn 3: Jannis Dippel ( )2011 SG Mönchengladbach  1:30,03
Bahn 4: Tymur Kalashnikov ( )2013 SG Mönchengladbach  1:30,93
Bahn 5: Jan Zumbroich ( )2012 SG Euregio Swim Team  1:50,00

Lauf 2 circa
13:10

Bahn 1: Gabriel Korpak ( )2010 SG Mönchengladbach  1:29,21
 von 2: Bahn 2: Janne Fokken ( )2013 SG Mönchengladbach  1:23,41

Bahn 3: Nils Alexander Ortmanns ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:18,12
Bahn 4: Liam Hartmannshenn ( )2010 SG Mönchengladbach  1:23,00
Bahn 5: Justus Bodenburg ( )2011 SG Mönchengladbach  1:23,70

Wettkampf 3  4x50 m Brust ( weiblich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 circa
13:13

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 4  4x50 m Brust ( männlich, 2010 - 2015 )
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Wettkampf 4  4x50 m Brust ( männlich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 circa
13:19

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 2. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 101  25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
13:25

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Hanna Wendt ( )2017 SV Übach-Palenberg  0:42,29

Bahn 3: Mariella Weyrich ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:25,50
Bahn 4: Lukas Jungnitsch ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:35,39
Bahn 5:

Wettkampf 5  50 m Freistil ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
13:28

Bahn 1: Nora Stopinski ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:25,00
 von 3: Bahn 2: Sarah Ina Rattay ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:20,06

Bahn 3: Alinor Riegel ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:20,00
Bahn 4: Emilia Queißer ( )2013 SG Euregio Swim Team  1:20,00
Bahn 5: Leni Willems ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:20,63

Lauf 2 circa
13:30

Bahn 1: Zoé Kerenkewitz ( )2012 SV Übach-Palenberg  1:19,02
 von 3: Bahn 2: Mila Schwarz ( )2015 SG Euregio Swim Team  1:15,00

Bahn 3: Pia Zumbroich ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:07,15
Bahn 4: Mia Lange ( )2014 SV Übach-Palenberg  1:09,78
Bahn 5: Ella Gremmels ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:15,00

Lauf 3 circa
13:32

Bahn 1: Sofia Cords ( )2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  0:55,99
 von 3: Bahn 2: Mila Jeske ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:54,18

Bahn 3: Maja Labudda ( )2012 SG Euregio Swim Team  0:47,35
Bahn 4: Annalena Meyer ( )2013 SV Übach-Palenberg  0:53,33
Bahn 5: Sarah Pozimski ( )2015 SV Übach-Palenberg  0:55,00

Wettkampf 6  50 m Freistil ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
13:35

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Jonathan Kolb ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Elias Falkner ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:16,75
Bahn 4: Jakob Geßner ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:18,30
Bahn 5:

Lauf 2 circa
13:37

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Niklas Pelzer ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:10,00

Bahn 3: Philian Niklas Wullen ( )2014 SG Euregio Swim Team  0:55,55
Bahn 4: Julius Böven ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:57,44
Bahn 5:
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noch Wettkampf 6  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 3 circa
13:38

Bahn 1: Leon Gutschmidt ( )2013 SV Übach-Palenberg  0:51,84
 von 3: Bahn 2: Jan Weyrich ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:49,45

Bahn 3: Jan Zumbroich ( )2012 SG Euregio Swim Team  0:45,00
Bahn 4: Noah Baranowski ( )2015 SG Euregio Swim Team  0:46,96
Bahn 5: Julian Ganz ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:50,23

Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich, 2010 - 2013 )

Lauf 1 circa
13:41

Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Nora Hild ( )2012 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Angelina Gusev ( )2011 SG Euregio Swim Team  1:59,00
Bahn 4: Julia Hausen ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  2:15,36
Bahn 5: Nele Sofie Reichardt ( )2012 SG Euregio Swim Team __:__,__

Lauf 2 circa
13:44

Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Helene Wolf ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:46,49

Bahn 3: Jana Rattay ( )2011 SG Euregio Swim Team  1:38,37
Bahn 4: Karlotta Venghaus ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:43,99
Bahn 5: Diana Chernykh ( )2013 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:53,85

Lauf 3 circa
13:46

Bahn 1: Jonna Jorias ( )2013 SV Übach-Palenberg  1:36,15
 von 4: Bahn 2: Sina Frindi ( )2011 SG Euregio Swim Team  1:32,89

Bahn 3: Zeliha Ar ( )2011 SG Mönchengladbach  1:20,31
Bahn 4: Natalie Erxleben ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:25,84
Bahn 5: Josina Keimer ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:34,98

Lauf 4 circa
13:48

Bahn 1: Paulina Wojciechowska ( )2011 SG Mönchengladbach  1:19,33
 von 4: Bahn 2: Nina Gerkens ( )2013 SV Übach-Palenberg  1:13,06

Bahn 3: Sofie Schmitz ( )2011 SG Mönchengladbach  1:10,53
Bahn 4: Mia Henßen ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:11,79
Bahn 5: Lea Bayer ( )2011 SG Euregio Swim Team  1:13,84

Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich, 2010 - 2013 )

Lauf 1 circa
13:52

Bahn 1: Fynn Tomi ( )2013 SG Euregio Swim Team  2:10,00
 von 3: Bahn 2: Lars Polz ( )2011 SG Euregio Swim Team  1:54,44

Bahn 3: Felix Jungnitsch ( )2013 SV Übach-Palenberg  1:48,30
Bahn 4: Maximilian Spelge ( )2013 SG Euregio Swim Team  1:53,81
Bahn 5: Finn Jona Reichardt ( )2012 SG Euregio Swim Team  2:09,76

Lauf 2 circa
13:54

Bahn 1: Gero Tavernier ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:44,70
 von 3: Bahn 2: Paul Simonenko ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:35,32

Bahn 3: Artem Klymenko ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:25,21
Bahn 4: Mattis Zaß ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:27,32
Bahn 5: Levin Dahmen ( )2012 SV Übach-Palenberg  1:41,15

Lauf 3 circa
13:57

Bahn 1: Gabriel Korpak ( )2010 SG Mönchengladbach  1:17,35
 von 3: Bahn 2: Jannis Dippel ( )2011 SG Mönchengladbach  1:14,04

Bahn 3: Justus Bodenburg ( )2011 SG Mönchengladbach  1:08,26
Bahn 4: Liam Hartmannshenn ( )2010 SG Mönchengladbach  1:12,68
Bahn 5: Nils Alexander Ortmanns ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:14,75
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Wettkampf 102  25 m Brust (kindgerecht) ( mixed, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
14:00

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Hanna Wendt ( )2017 SV Übach-Palenberg  0:43,76

Bahn 3: Mariella Weyrich ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:34,18
Bahn 4: Lukas Jungnitsch ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:42,33
Bahn 5:

Wettkampf 9  50 m Brust ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
14:03

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Sarah Ina Rattay ( )2014 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Nora Stopinski ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:30,00
Bahn 4: Alinor Riegel ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:30,00
Bahn 5: Zoé Kerenkewitz ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 2 circa
14:05

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Emilia Queißer ( )2013 SG Euregio Swim Team  1:25,00

Bahn 3: Sofia Cords ( )2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:07,26
Bahn 4: Pia Zumbroich ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:13,00
Bahn 5: Leni Willems ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:27,25

Lauf 3 circa
14:07

Bahn 1: Mia Lange ( )2014 SV Übach-Palenberg  1:06,91
 von 3: Bahn 2: Sarah Pozimski ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:00,50

Bahn 3: Mia Henßen ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  0:50,20
Bahn 4: Mila Jeske ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:55,64
Bahn 5: Julika Kohns ( )2014 SV Übach-Palenberg  1:04,50

Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
14:10

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Jonathan Kolb ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Julian Ganz ( )2014 SV Übach-Palenberg  1:07,97
Bahn 4: Elias Falkner ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:10,81
Bahn 5: Tymur Kalashnikov ( )2013 SG Mönchengladbach __:__,__

Lauf 2 circa
14:11

Bahn 1: Noah Baranowski ( )2015 SG Euregio Swim Team  1:03,98
 von 2: Bahn 2: Philian Niklas Wullen ( )2014 SG Euregio Swim Team  0:58,58

Bahn 3: Pavlo Izhevskyi ( )2012 SG Euregio Swim Team  0:47,53
Bahn 4: Janne Fokken ( )2013 SG Mönchengladbach  0:53,84
Bahn 5: Julius Böven ( )2014 SV Übach-Palenberg  1:03,60

Wettkampf 11  100 m Brust ( weiblich, 2010 - 2013 )

Lauf 1 circa
14:14

Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Jonna Jorias ( )2013 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Diana Chernykh ( )2013 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. __:__,__
Bahn 4: Karlotta Venghaus ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. __:__,__
Bahn 5:
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noch Wettkampf 11  100 m Brust ( weiblich )

Lauf 2 circa
14:18

Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Angelina Gusev ( )2011 SG Euregio Swim Team  2:23,77

Bahn 3: Nele Sofie Reichardt ( )2012 SG Euregio Swim Team  2:04,77
Bahn 4: Nora Hild ( )2012 SG Euregio Swim Team  2:08,10
Bahn 5:

Lauf 3 circa
14:21

Bahn 1: Sophie Adler ( )2013 SG Euregio Swim Team  2:03,28
 von 4: Bahn 2: Helene Wolf ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:55,44

Bahn 3: Jana Rattay ( )2011 SG Euregio Swim Team  1:52,98
Bahn 4: Maja Labudda ( )2012 SG Euregio Swim Team  1:54,00
Bahn 5: Julia Hausen ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  2:01,83

Lauf 4 circa
14:23

Bahn 1: Natalie Erxleben ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:49,20
 von 4: Bahn 2: Nina Gerkens ( )2013 SV Übach-Palenberg  1:39,17

Bahn 3: Lea Bayer ( )2011 SG Euregio Swim Team  1:31,58
Bahn 4: Sina Frindi ( )2011 SG Euregio Swim Team  1:36,67
Bahn 5: Josina Keimer ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:41,01

Wettkampf 12  100 m Brust ( männlich, 2010 - 2013 )

Lauf 1 circa
14:27

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Alexander Franken ( )2013 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Felix Jungnitsch ( )2013 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: Maximilian Spelge ( )2013 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5: Lars Polz ( )2011 SG Euregio Swim Team __:__,__

Lauf 2 circa
14:30

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Jonas Esser ( )2012 SG Euregio Swim Team  2:10,91

Bahn 3: Fynn Tomi ( )2013 SG Euregio Swim Team  2:10,00
Bahn 4: Levin Dahmen ( )2012 SV Übach-Palenberg  2:10,08
Bahn 5: Finn Jona Reichardt ( )2012 SG Euregio Swim Team __:__,__

Lauf 3 circa
14:33

Bahn 1: Mattis Zaß ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  2:03,05
 von 3: Bahn 2: Artem Klymenko ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:47,00

Bahn 3: Nils Alexander Ortmanns ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:36,00
Bahn 4: Paul Simonenko ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:40,79
Bahn 5: Jan Zumbroich ( )2012 SG Euregio Swim Team  1:57,69

Wettkampf 103  25 m Rücken (kindgerecht) ( mixed, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
14:37

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Hanna Wendt ( )2017 SV Übach-Palenberg  0:56,83

Bahn 3: Mariella Weyrich ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:25,37
Bahn 4: Lukas Jungnitsch ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:36,96
Bahn 5:

Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 2012 - 2015 )
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Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
14:40

Bahn 1: Karlotta Venghaus ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. __:__,__
 von 3: Bahn 2: Sarah Ina Rattay ( )2014 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Ella Gremmels ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:20,00
Bahn 4: Zoé Kerenkewitz ( )2012 SV Übach-Palenberg  1:32,15
Bahn 5: Diana Chernykh ( )2013 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. __:__,__

Lauf 2 circa
14:42

Bahn 1: Mila Schwarz ( )2015 SG Euregio Swim Team  1:20,00
 von 3: Bahn 2: Mia Lange ( )2014 SV Übach-Palenberg  1:07,34

Bahn 3: Sophie Adler ( )2013 SG Euregio Swim Team  1:00,18
Bahn 4: Leni Willems ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:04,38
Bahn 5: Sofia Cords ( )2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:16,32

Lauf 3 circa
14:44

Bahn 1: Sarah Pozimski ( )2015 SV Übach-Palenberg  0:58,00
 von 3: Bahn 2: Helene Wolf ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  0:55,24

Bahn 3: Mia Henßen ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  0:45,36
Bahn 4: Mila Jeske ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:54,73
Bahn 5: Annalena Meyer ( )2013 SV Übach-Palenberg  0:57,07

Wettkampf 14  50 m Rücken ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
14:47

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Jonathan Kolb ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Elias Falkner ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:16,50
Bahn 4: Niklas Pelzer ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:20,00
Bahn 5:

Lauf 2 circa
14:49

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Jakob Geßner ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:01,41

Bahn 3: Noah Baranowski ( )2015 SG Euregio Swim Team  0:57,93
Bahn 4: Leon Gutschmidt ( )2013 SV Übach-Palenberg  1:01,41
Bahn 5: Philian Niklas Wullen ( )2014 SG Euregio Swim Team  1:03,63

Lauf 3 circa
14:50

Bahn 1: Mattis Zaß ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  0:55,80
 von 3: Bahn 2: Julian Ganz ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:52,62

Bahn 3: Janne Fokken ( )2013 SG Mönchengladbach  0:43,02
Bahn 4: Pavlo Izhevskyi ( )2012 SG Euregio Swim Team  0:45,00
Bahn 5: Jan Weyrich ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:52,81

Wettkampf 15  100 m Rücken ( weiblich, 2010 - 2013 )

Lauf 1 circa
14:53

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Nora Hild ( )2012 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Natalie Erxleben ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:44,24
Bahn 4: Nele Sofie Reichardt ( )2012 SG Euregio Swim Team  2:27,11
Bahn 5: Julia Hausen ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. __:__,__

Lauf 2 circa
14:56

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Josina Keimer ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:28,43

Bahn 3: Lea Bayer ( )2011 SG Euregio Swim Team  1:24,85
Bahn 4: Nina Gerkens ( )2013 SV Übach-Palenberg  1:25,96
Bahn 5: Jonna Jorias ( )2013 SV Übach-Palenberg  1:40,03
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Wettkampf 16  100 m Rücken ( männlich, 2010 - 2013 )

Lauf 1 circa
15:00

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Jonas Esser ( )2012 SG Euregio Swim Team __:__,__

Bahn 3: Alexander Franken ( )2013 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 4: Lars Polz ( )2011 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 circa
15:03

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Levin Dahmen ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Fynn Tomi ( )2013 SG Euregio Swim Team  2:10,00
Bahn 4: Finn Jona Reichardt ( )2012 SG Euregio Swim Team  2:14,07
Bahn 5: Maximilian Spelge ( )2013 SG Euregio Swim Team __:__,__

Lauf 3 circa
15:05

Bahn 1: Felix Jungnitsch ( )2013 SV Übach-Palenberg  2:08,04
 von 3: Bahn 2: Paul Simonenko ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:50,73

Bahn 3: Nils Alexander Ortmanns ( )2010 SG Euregio Swim Team  1:25,63
Bahn 4: Gabriel Korpak ( )2010 SG Mönchengladbach  1:33,83
Bahn 5: Gero Tavernier ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  1:54,58

Wettkampf 17  50 m Schmetterling ( weiblich, 2010 - 2014 )

Lauf 1 circa
15:09

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Helene Wolf ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. __:__,__

Bahn 3: Julia Hausen ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. __:__,__
Bahn 4: Karlotta Venghaus ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 circa
15:11

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Sina Frindi ( )2011 SG Euregio Swim Team  0:49,00

Bahn 3: Paulina Wojciechowska ( )2011 SG Mönchengladbach  0:44,02
Bahn 4: Zeliha Ar ( )2011 SG Mönchengladbach  0:47,48
Bahn 5:

Lauf 3 circa
15:12

Bahn 1: Sofie Schmitz ( )2011 SG Mönchengladbach  0:43,30
 von 3: Bahn 2: Mia Henßen ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.  0:41,72

Bahn 3: Nina Gerkens ( )2013 SV Übach-Palenberg  0:39,55
Bahn 4: Lea Bayer ( )2011 SG Euregio Swim Team  0:41,48
Bahn 5: Josina Keimer ( )2010 SG Euregio Swim Team  0:42,00

Wettkampf 18  50 m Schmetterling ( männlich, 2010 - 2014 )

Lauf 1 circa
15:15

Bahn 1: Tymur Kalashnikov ( )2013 SG Mönchengladbach __:__,__
 von 2: Bahn 2: Gero Tavernier ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. __:__,__

Bahn 3: Artem Klymenko ( )2010 SG Euregio Swim Team  0:44,28
Bahn 4: Paul Simonenko ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. __:__,__
Bahn 5: Mattis Zaß ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. __:__,__

Lauf 2 circa
15:17

Bahn 1: Justus Bodenburg ( )2011 SG Mönchengladbach  0:41,19
 von 2: Bahn 2: Pavlo Izhevskyi ( )2012 SG Euregio Swim Team  0:38,18

Bahn 3: Liam Hartmannshenn ( )2010 SG Mönchengladbach  0:35,06
Bahn 4: Nils Alexander Ortmanns ( )2010 SG Euregio Swim Team  0:36,08
Bahn 5: Jannis Dippel ( )2011 SG Mönchengladbach  0:39,24
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Wettkampf 19  4x50 m Freistil ( weiblich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 circa
15:19

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: 3. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__

Wettkampf 20  4x50 m Freistil ( männlich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 circa
15:25

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: 2. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5:


